PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

CONSULTA EM OFTALMOLOGIA - PROGRAMA SAUDE NA ESCOLA

Data da
solicitacao

13/06/2024
09:53

13/06/2024
11:47

27/05/2024
14:36

13/06/2024
15:17

17/06/2024
08:44

19/06/2024
08:02

SAUDE

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

Data de
Nascimento

01/12/2015

02/10/2015

07/08/2014

11/07/2018

07/08/2013

24/02/2013

Cartdo SUS

898004883568166

702507310372332

706404187994785

702502345870032

702803620956867

701807265541672

Posicao
Na Fila



Data da
solicitacdo

20/06/2024
08:47

20/06/2024
13:48

16/04/2024
08:39

13/05/2024
16:22

16/05/2024
08:28

16/05/2024
09:40

16/05/2024
10:45

16/05/2024
11:01

16/05/2024
11:27

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

Data de
Nascimento

22/03/2013

12/03/2014

02/11/2017

09/02/2019

15/02/2014

05/07/2016

21/06/2013

29/04/2019

15/09/2013

Cartdo SUS

700202950234022

708104569931536

705405494171290

705006001394259

702802619739261

701409685136539

706408196925980

700504910837558

700300928068937

Posicao
NaFila

10

11

12

13

14

15



Data da
solicitacdo

16/05/2024
11:55

20/05/2024
09:54

20/05/2024
10:01

20/05/2024
10:09

20/05/2024
10:18

20/05/2024
10:26

20/05/2024
10:33

20/05/2024
10:36

20/05/2024
10:51

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

Data de
Nascimento

05/09/2014

07/01/2018

21/01/2018

18/08/2017

05/11/2012

27/02/2018

17/11/2017

26/01/2018

27/04/2017

Cartdo SUS

706305721709570

702004398078585

700507193699458

700007792335709

898004046965012

702600744731645

704100436783750

702907522397270

898005163268246

Posicao
NaFila

16

17

18

19

20

21

22

23

24



Data da
solicitacdo

20/05/2024
10:56

20/05/2024
10:59

21/05/2024
10:29

21/05/2024
12:33

21/05/2024
15:41

22/05/2024
16:50

23/05/2024
09:36

27/05/2024
11:12

27/05/2024
13:09

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

Data de
Nascimento

17/08/2017

10/03/2018

03/04/2016

27/12/2012

27/01/2018

24/04/2015

19/09/2013

31/12/2012

05/05/2017

Cartdo SUS

702500340660739

708405725072866

701802295504274

705802422830232

700006511898908

702803695807060

706005801294647

705007875697951

898005164676275

Posicao
NaFila

25

26

27

28

29

30

31

32

33



Data da
solicitacdo

28/05/2024
13:09

29/05/2024
10:30

03/06/2024
10:26

03/06/2024
11:37

04/06/2024
09:10

05/06/2024
15:00

05/06/2024
15:11

06/06/2024
08:55

06/06/2024
09:42

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

Data de
Nascimento

04/06/2016

21/02/2013

01/10/2014

23/01/2017

09/09/2014

14/08/2012

06/06/2012

21/02/2018

07/10/2012

Cartdo SUS

700501420428160

708201130039143

700301905016230

701202051948810

700503971639860

898003475755841

709602627667079

708603534560684

702102722488590

Posicao
NaFila

34

35

36

37

38

39

40

41

42



Data da
solicitacdo

06/06/2024
11:13

06/06/2024
16:01

07/06/2024
08:01

07/06/2024
09:10

07/06/2024
10:55

07/06/2024
11:21

07/06/2024
14:33

07/06/2024
14:52

07/06/2024
14:54

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

Data de
Nascimento

01/04/2016

19/04/2014

25/10/2014

29/10/2018

24/02/2014

22/01/2018

15/04/2013

27/03/2017

25/09/2014

Cartdo SUS

700207957313925

708204128027640

703007828729072

700809473618384

706405186459887

898005836213404

705801431891531

704207737743788

708009371355522

Posicao
NaFila

43

45

46

47

48

49

50

51



Data da
solicitacdo

10/06/2024
16:16

10/06/2024
16:17

11/06/2024
10:38

11/06/2024
13:35

13/06/2024
09:39

14/06/2024
15:10

17/06/2024
10:14

17/06/2024
11:50

18/06/2024
14:02

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

Data de
Nascimento

16/03/2019

07/01/2017

09/04/2014

28/08/2014

29/11/2015

14/06/2017

17/05/2015

27/04/2013

27/09/2014

Cartdo SUS

702309124410118

898005151555407

898004600267429

700306967311133

708704104690299

700909920404094

703002840968273

700503982374855

700005127205402

Posicao
NaFila

52

53

54

55

56

57

58

59

60



Data da
solicitacdo

18/06/2024
14:29

18/06/2024
15:06

19/06/2024
14:48

19/06/2024
14:51

24/06/2024
08:58

24/06/2024
15:56

25/06/2024
12:57

Procedimento

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

CONSULTA EM
OFTALMOLOGIA -
PROGRAMA SAUDE NA
ESCOLA

Data de
Nascimento

04/01/2018

26/09/2015

10/08/2017

28/11/2014

11/09/2017

10/11/2014

13/11/2013

Cartdo SUS

700009451069008

898004881070039

898005801753925

702009395243687

708609550715080

706807725440921

702606740725646

Posicao
NaFila

61

62

63

64

65

66

67



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



